УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СНТСН «ГРАНД РУЗА ПАРК»

12 августа 2023 г.

в форме очно-заочного голосования

Уважаемые собственники земельных участков, расположенных в границах

СНТСН «Гранд Руза Парк», просим Вас принять участие в Общем собрании в форме

очного голосования, проводимом по инициативе Правления СНТСН «Гранд Руза Парк».

Если Общее собрание в форме очного голосования не будет иметь кворума

(присутствуют менее 50% членов Товарищества или их представителей), то будет

проведено Общее собрание в форме заочного голосования. О проведении заочного

голосования вы сможете ознакомиться 13 августа 2023г.  на информационном

стенде в СНТСН (около шлагбаума) и на сайте http://grandruzapark.ru/.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:

В 15:00 «12» августа 2023 года

Место проведения: Московская область, Волоколамский район, Осташевское

с. п., вблизи д. Таршино, СНТСН «Гранд Руза Парк», на площадке около шлагбаума.

Дата и место составления протокола подсчета голосов: 18:00 «12» августа

2023 года, Московская область, Волоколамский район, Осташевское с. п., вблизи д.

Таршино, СНТСН «Гранд Руза Парк», уч.17.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата начала голосования в 00:00 «13» августа 2023 года

Дата окончания приема решений собственников: 23:59 «01» сентября 2023 г.

Место (адрес) передачи решений собственников: Московская область,

Волоколамский район, Осташевское с.п., вблизи д. Таршино, СНТСН «Гранд Руза Парк»,

уч.17, уч.149.

Дата и место составления протокола подсчета голосов: 12:00 «02» сентября

2023 года, Московская область, Волоколамский район, Осташевское с. п., вблизи д.

Таршино, СНТСН «Гранд Руза Парк», уч.17.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Утверждение председателя и секретаря общего собрания и наделение

указанных лиц полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего

собрания.

Председатель – Батаева Ольга Евгеньевна.

Секретарь – Юдина Карина Юрьевна.

2. Утверждение отчета Правления.

3. Утверждение отчета Ревизионной комиссии.

4. Прием граждан в члены Товарищества.

5. Избрание Председателя Правления Товарищества.

6. Избрание членов Правления Товарищества.

7. Избрание членов Ревизионной комиссии Товарищества.

8. Утверждение бюджета (финансово-экономическое обоснование и приходно-

расходная смета) Товарищества на 2023/2024 год.

9. Определение размера, порядка и срока внесения взносов.

10. Определение условий, на которых осуществляется оплата труда

председателя Товарищества, бухгалтера, членов правления Товарищества, членов

Ревизионной комиссии.

ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ: Правление СНТСН «Гранд Руза Парк».

Сообщаем порядок проведения настоящего Общего собрания:

1. Общее собрание проводится в форме очно-заочного голосования – путем

совместного присутствия и принятия решений в письменной форме по вопросам,

поставленным на голосование.

2. Решения по вопросам, поставленным на голосование, принимаются путем

заполнения бланков Бюллетеней для голосования собственниками земельных

участков на Общем собрании СНТСН «Гранд Руза Парк».

3. Если по отдельным вопросам, поставленным на голосование, результаты

голосования не позволяют признать решение Общего собрания принятым,

инициатор собрания вправе провести по ним повторные голосования до принятия по

ним решений Общего собрания.

4. Повторные голосования проводятся с соблюдением порядка проведения

Общего собрания путем уведомления собственников земельных участков о не

принятых решениях по отдельным вопросам, о объявлении повторного голосования

по ним (соответствующая информация размещается на информационном стенде в

СНТСН «Гранд Руза Парк» и сайте http://grandruzapark.ru/) и передачи собственникам

земельных участков бланков Бюллетеней для голосования по тем вопросам,

которые вынесены на повторное голосование. Срок проведения повторных

голосований устанавливается до 30 календарных дней после даты оформления

протокола Общего собрания с указанием в нем информации о не принятом решении.

5. Если участник голосования по любому вопросу повестки дня не голосует

«за», то он вправе представить свои предложения по возможному, по его мнению,

варианту решения данного вопроса. Такое предложение оформляется в

произвольной форме в письменном виде, подписывается и прикладывается к бланку

Решения. Указанные предложения рассматриваются инициатором собрания только

в случае, если по результатам голосования на Общем собрании решение по вопросу,

по которому получены предложения, не принято, и инициатор настоящего собрания

имеет намерение провести по такому вопросу повестки дня Общего собрания

повторное голосование. Если участник голосования, направивший предложения по

отдельным вопросам голосования имеет намерение настаивать на принятии по его

предложению решения Общим собранием, то такой участник голосования вправе

самостоятельно провести голосование для принятия решения по вопросу,

поставленному им на голосование, путем проведения внеочередного Общего

собрания, инициатором которого он выступит.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по

вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться на  информационном стенде в

СНТСН (около шлагбаума), на сайте http://grandruzapark.ru/ и на уч.17 по

предварительной договоренности (тел: +7-985-636-20-32 Ольга).

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в

голосовании на Общем собрании Товарищества, то за Вас может проголосовать

Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование.

С результатами голосования Вы можете ознакомиться на информационном

стенде в СНТСН (около шлагбаума) и на сайте http://grandruzapark.ru/.

Правление СНТСН «Гранд Руза Парк»